

# **Rune Laursen Holding ApS**

**Kildevej 12, 8870 Langå**

**CVR-nr. 37 41 18 76**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

---

Rune Raaby Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rune Laursen Holding ApS Kildevej 12 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 41 18 76
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Rune Raaby Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Raaby & Rosendal Group DK A/S, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.050 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153.713 kr. mod 349.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.050</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.164.086	366.033
Andre finansielle indtægter	3.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.316	-11.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.153.713</b>	<b>349.158</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.153.713</b>	<b>349.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.445	-75.607
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	113.468	310.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.153.713</b>	<b>349.158</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	2.223.420	1.359.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.223.420	1.359.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.223.420</b>	<b>1.359.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	186.008	0
Tilgodehavender i alt	186.008	0
Likvide beholdninger	15.145	118.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.153</b>	<b>118.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.424.573</b>	<b>1.478.244</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.806	432.361
Overført resultat	604.403	490.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.127.009</b>	<b>1.087.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	0	17.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.984
Gæld til pengeinstitutter	225.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.564	67.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.564	372.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.564</b>	<b>390.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.424.573</b>	<b>1.478.244</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2022	985.333	250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>735.333</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>985.333</u></b>	<b><u>985.333</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2022	432.361	507.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.222.446	424.393
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>1.354.807</u></b>	<b><u>432.361</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-58.360	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-58.360</u>	<u>-58.360</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2023</b>	<b><u>-116.720</u></b>	<b><u>-58.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>2.223.420</u></b>	<b><u>1.359.334</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Raaby & Rosendal Group DK A/S	Hadsten	33,33 %
